
“ЖАМБЫЛ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІНІҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ 

ҚОРДАЙ АУДАНЫНЫҢ  БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ  

«КӨРКЕМ-ҚОРДАЙ» ЖАУАПКЕРШІЛІГІ 

ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ 

   

 

  

 

 

Б Ұ Й Р Ы Қ №  

 

 

Қордай ауданы                                                                                              01.08.2025 жыл 

 

«Балабақшада  «Өзін-өзі бағалау» 

 жүргізу туралы» 

 

Жамбыл облысының білім саласында сапаны қамтамасыз ету  департаменті Қазақстан 

Республикасының «Білім туралы Заңының 5 бабының, 9 тармағына, 59 бабының 3.4 тармағына 

сәйкес Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2022 жылғы 5 желтоқсандағы  

№486 бұйрығына сәйкес «КӨРКЕМ-ҚОРДАЙ» ЖШС балабақшасы 2025 жылдың қазан  айында 

мемлекеттік аттестаттаудан  өтуіне байланысты БҰЙЫРАМЫН: 

1.  «КӨРКЕМ-ҚОРДАЙ» ЖШС балабақшасы кезекті мемлекеттік аттестаттау жүргізуіне 

байланысты, мемлекеттік аттестаттау ережесіне сәйкес балабақшада өзін-өзі бағалау 

жұмыстары  01.08-08.09.2025 жылдың аралығында өткізілсін. 

2. Комиссия мүшелерін келесі құрамда тағайындалсын: 

 

Комиссия төрағасы:    Момбекава Индира Джолдасовна - меңгеруші  

Комиссия мүшелері:   Абдираманова Балжан  Шаймуратова – әдіскер; 

                             Амреева Мейрамкул  Абилхайровна-  педагог;             

                                               Кенебаева Айгерім Дидарқызы– тәрбиеші; 

                                               Жексенаева  Роза Амангалиевна - тәрбиеші; 

 

Хатшы:                       Жалғасбаева  Балхия  Қуатбайқызы – тәрбиеші. 

 

3. Өзін-өзі бағалауды жүргізуде комиссия құрамы нормативтік, құқықтық актілерді 

басшылыққа ала отырып жүргізсін.  

4. Комиссия құрамы өзін-өзі бағалау құжаттарын 2025 жылдың  10 қыркүйекке    дейін 

өткізсін. 

5. Осы бұйрықпен балабақша педагогтері таныстырылсын. 

6. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

 
 

 



“ЖАМБЫЛ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІНІҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ 

ҚОРДАЙ АУДАНЫНЫҢ  БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ  

«КӨРКЕМ-ҚОРДАЙ» ЖАУАПКЕРШІЛІГІ 

ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ 

   

 

 

 

Кезектен тыс педагогикалық кеңес отырысының 

хаттамасының көшірмесі 

 

 

Қордай ауданы                                                                    01.08.2025 жыл 

 

 

Қатысқаны: 8 

 

 

Күн тәртібінде: 

 

Жамбыл облысы әкімдігінің білім басқармасы Қордай ауданының  білім бөлімінің  

«КӨРКЕМ-ҚОРДАЙ» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі аттестаттау туралы. 

 

Тыңдалды: 2025 жылдың қазан айына  балабақшада кезекті мемлекеттік аттестаттау 

жүргізілетіндігі туралы 

Сөз алды: Балабақшасының меңгерушісі Момбекава Индира Джолдасовна 

Меңгеруші  өз сөзінде 2025 жылдың қазан  айына  балабақшада кезекті мемлекеттік 

аттестаттау жүргізілетіндігін хабарлады.  

Ұжымды 2025 жылдың  1 тамыз  айындағы балабақшаның өндірістік бұйрығымен 

таныстырды. Балабақшада өзін-өзі бағалау жоспары жасалып, мерзімі белгіленді. Осы 

бағытта комиссия мүшелері құрылды. Комиссия құрамына тәрбиешілер  кіргізілді. 

Балабақшасының меңгерушісі  Қазақстан Республикасының «Білім туралы Заңының  59 

бап 4.1 тармақтарына тоқталды. Жауапты комиссия мүшелеріне тапсырмалар беріліп, өзін-

өзі бағалау құжаттарын 8 тамызға  дейін тапсыру керек екендігін ескертті.  

Шешімі:  

1.Қазақстан Республикасының «Білім туралы» Заңының және Жамбыл облысының білім 

саласында сапаны қамтамасыз ету департаментінің 2024 жылғы 04 қарашадағы «2025 жылға 

арналған мемлекеттік аттестаттауға жататын білім беру ұйымдарының тізбесі   негізінде»  2025 

жылдың қазан  айында  «КӨРКЕМ-ҚОРДАЙ» балабақшасы кезекті мемлекеттік аттестаттаудан 

өткізілсін. 

1.1.Мемлекеттік аттестаттау кезінде Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2022 жылғы 5 желтоқсандағы  №486 бұйрығымен бекітілген өлшемшарт негізге 

алынсын. 

1.2. 2025 жылдың 10 қыркүйегіне  дейін өзін – өзі бағалау құжаттары Интернет-

ресурстарында орналастырылсын: 

- Білім беру ұйымының жалпы  сипаттамасы; 

- Кадрлық құрамға талдау; 

- Тәрбиеленушілердің контингенті; 

- Оқу – әдістемелік  жұмыс; 

- Оқу-материалдық активтер; 

- Ақпараттық ресурстар және кітапхана қоры; 

- Тәрбиеленушілердің білімдерін бағалануы; 



-Білім беру процесіне қатысушылардың және т.б. сауалнамасы. 

 

1.3.Өзін – өзі бағалау құжаттары 10.09.2025  жылға дейін дайындалсын. 

1.4.Балабақшаның Өзін – өзі бағалау құжаттары 2025 жылдың 8 қыркүйекте    

педагогикалық кеңесте қаралсын. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ӨЗІН-ӨЗІ БАҒАЛАУ БОЙЫНША ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ 

 

№ Атқарылатын іс-шаралар Мерзімі Жауапты 

1 Балабақша ұжымын өзін-өзі бағалау 

бойынша бұйрықпен таныстыру, 

комиссия құрамын бекіту, 

педагогикалық кеңес өткізу 

01.08.2025 Меңгеруші  

Әдіскер 

2 Педагог-тәрбиешілердің сапалық 

құрамын талдау 

04-05.08.2025 Комиссия мүшелері 

3 МЖМБС талаптарының сақталуын 

тексеру мақсатында құжаттарын 

зерделеу 

06-08.08.2025 Комиссия мүшелері 

4 Тәрбиеленушілердің контингенті 11-13.08.2025 Комиссия мүшелері 

5 Оқу-әдістемелік жұмыс 14-15.08.2025 Комиссия мүшелері 

6 Тәрбиеленушілердің жеке даму 

карталарының жүргізілуі 

18-20.08.2025 Комиссия мүшелері 

7 Балабақшанда онлайн форматта  ата-

аналар (заңды өкілдер) арасында 

сауалнама  жүргізу үшін өтініш хат  

жіберу. 

21-22.08.2025  Комиссия мүшелері 

8 Педагогикалық ұжымның іс жүргізу 

құжаттарының жағдайын зерделеу 

25-26.08.2025 Әдіскер 

9 Оқу- материялдық активтер мен 

ақпараттық ресурстар, кітапхана қоры 

24-25.08.2025 Меңгеруші 

Әдіскер 

11 Балабақшаның өзін-өзі бағалау 

қорытындысының нәтижесі бойынша 

қамқоршылық кеңес алдында есеп беру 

05.08.2025 Меңгеруші 

 

12 Өзін-өзі бағалау жұмыстарының 

қорытындысын шығару 

08.08.2025  Комиссия 

мүшелері 

 

 

 


